
Mars – Passande för himlen 
 
 

22 mars – Beskrivningen av biblisk  
helgelse  

Helga dem genom din sanning, ditt ord är sanning. – Joh. 17:17 
 

De som är helgade genom sanningen är levande rekommendationsbrev när det 
gäller dess kraft och de är representanter för sin uppståndne Herre. Kristi religion 
kommer att förädla deras smak, helga deras omdöme, upphöja, rena och förädla sjä-
len och göra den som är kristen mer och mer passande för himmelska änglars säll-
skap.1 

”Jag helgar mig själv för dem, för att också de ska vara helgade genom sanningen.” 
(Joh. 17:19) ”När ni har renat era själar i sanningens lydnad genom Anden, till upp-
riktig broderlig kärlek, ska ni älska varandra innerligt av ett rent hjärta.” (1 Petr. 1:22) 
”Eftersom vi nu har dessa löften, älskade, så låt oss rena oss från all besmittelse från 
kött och ande, och i gudsfruktan fullborda helgelsen.” (2 Kor. 7:1) … 

Detta är biblisk helgelse. Det är inte bara ett sken eller ett ytligt verk. Det är hel-
gelse som man får genom sanningens kanal. Det är sanning som tas emot i hjärtat 
och som genomförs i praktiken i livet. 

Det finns ingen biblisk helgelse hos dem som ignorerar en del av sanningen. Det 
finns tillräckligt med ljus i Guds Ord för att ingen ska behöva ta miste … Jesus var 
som människa betraktad fullkomlig, men ändå växte han till i nåd. ”Och Jesus växte 
till i vishet och ålder och välbehag inför Gud och människor.” (Luk. 2:52) Även den 
mest perfekta kristna människa kan ständigt växa i kunskap om Gud och i hans kär-
lek. … 

Helgelse är inget som görs på ett ögonblick, på en timme eller en dag. Det är en 
ständig tillväxt i nåden … Satan lever och är aktiv, och var dag måste vi på allvar ropa 
till Gud om hjälp och styrka att stå emot honom. Så länge Satan regerar kommer vi 
att vara tvungna att undertrycka jaget och övervinna det som ansätter oss. Vi kan inte 
stanna upp någonstans. Det finns ingen punkt då vi kan säga att vi helt och hållet har 
nått fram till målet … 

Det kristna livet är en marsch som ständigt går framåt. Jesus är den som förädlar 
och renar sitt folk, och när hans bild återspeglas fullkomligt i dem är de fullkomliga 
och heliga, och beredda att förvandlas.2 
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1 That I May Know Him, sid 250 
2 Testimonies for the Church, band 1, sid 338-340 


